Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.05.2018 № 256
д. Трубичино
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Трубичинского сельского поселения
В соответствии с Уставом Трубичинского сельского поселения, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать c 01 мая 2018 года утратившим силу решения Совета депутатов Трубичинского сельского поселения:
- от 26.01.2015 № 45 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, служащих и других работников, профессии которых не отнесены к должностям муниципальной службы и должностям служащих Администрации Трубичинского сельского поселения»;

- от 26.01.2015 № 46 «Об оплате труда (денежном вознаграждении) в Администрации Трубичинского сельского поселения»;

- от 04.02.2015 № 53 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 26.01.2015 № 46»;

- от 31.08.2017 № 215 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 26.01.2015 № 46»;

- от 28.12.2017 № 233 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 26.01.2015 № 46».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.трубичино.рф.
Глава сельского поселения            С.В. Анкудинов